CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ

HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2010

CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP TẤM LÁ THỐNG NHẤT

 Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP TẤM LÁ THỐNG NHẤT

Tên cá nhân hoặc tổ chức:

CMND/ GPĐKKD số: .......... .......Ngày cấp:  ...................... ......... Nơi cấp: .......................

Địa chỉ thường trú/Trụ sở:

Điện thoại: ............................. ....................... ....................... ....................... .......................

Hiện đang sở hữu: ............................... cổ phần (Bằng chữ:….….. ..................... ..........................

....................... )

Tương ứng: ......................................% vốn điều lệ của Công ty.

Sau khi nghiên cứu các tài liệu của Ban tổ chức về việc tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2010 Công ty CP Thép tấm lá Thống Nhất, tôi (chúng tôi) xác nhận sẽ tham
gia cuộc họp Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Thép tấm lá Thống Nhất.

Tất cả các chi phí liên quan cho việc tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2010 Công ty CP Thép tấm lá Thống Nhất của tôi (chúng tôi) sẽ do tôi (chúng tôi) tự
chịu trách nhiệm.

......., ngày ...... tháng 4 năm 2010

CỔ ĐÔNG HOẶC ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Đề  nghị  quý  cổ  đông  gửi Giấy  xác  nhận  tham  dự  này  bằng  đường  bưu  điện  (hoặc  fax  tới  số
84-8-62914496), địa chỉ Phòng 101-103, Tầng 1, 35 – 37 Bến Chương Dương, Quận 1, Tp.
HCM  trước 16h30’ ngày 23/04/2010. Nếu quý cổ đông không tham dự được thì có thể ủy quyền cho
một người khác thay mặt quý cổ đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty (theo
mẫu Ủy quyền gửi kèm theo thư mời họp Đại hội đồng cổ đông).